devotionem praedictorum dominerum s inceriter intnentes
, pus eerumaffectibns ineli

nati
,
hos tres mansos de communi capituli consensu donamus in proprium ecclesiae

M isnens i et eiusdemeccles iae canonicis tampraesentibus quamfuturis perpetuo poss i
dendos , relinqnentes nihilominus arbitrio ipserum,

ut quilibet de sna pert iene is t ius
census erdinet in eccles ia dnmtaxat M isnens i , quicquid uterque decreverit ordinandum.

Insuper dominus Conradus saepe dictus de B eruz per se et de rebns propriis emit a

quedammilite deminoHeinri co dicto de B arnis et eiusdemheredibus pro v iginti qua

tuor marcis argent i dnes mansos , qui quondam diechantnr allodium
,
s ites in villa

snpradicta S chepe , quos idemmiles a demino '

l
‘

ammone de S chassow e iure habuit
feodali

,
ad cuius 1nanus praefatns miles cum suis heredibus dictumallodium res igna

vit
,
et dominus Tamme cum suis heredibus nobis s imiliter resignav it . Igitur cum

iam dictus dominns Conradus hnnc contractum ad honorem et nt ilitatem eccles iae

t
'

ecerit , eiusdemmoti precibus , habite cons ilio nos tri capituli pariter ct consensu
,
iam

dictes mansos annuatim solventes duas marcas in censu pondcris Hay nensis et tri

ginta denar ies legales cumomni iure et ntilitate
,
s ilvis videlicet

,
prat is et pas cnis et

provent ibns universis , qui ipsis iam ineunt vel inesse poternnt in future , dedimus et

in proprium ecclesiae nostrae M isnens i et canonicis eiusdem praesentibus et futuris
perpetuo poss idendos , ita tsmen ut dominus Conrade s de B eruz canonicus as epe dictus
in eccles ia nostra M isnensi de praefato censu ordinat

,
quod decreverit ordinandum.

Ne antemnostra donat io in pos ternmab alique nostrorum succes sorum ex pravis et

iniqnis pervers0rnmmachinationibus aliquatenus infringatur , praesentemlitteramcen

scribi super eo et s igillorum nostri fecimus et capituli munimine roborari. Testes
autemhuius rei sunt dominus Conradus maior praepos itus

,
dominus B ernhardns deca

nus totumque M isnensis eccles iae capitulum
,
magis ter Johannes nos ter notaries et
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canonicus M isnensis , dominus Heinricus Burlaban noster miles
,
G e thschalcus et Wich

pertus nostri capellani , et quamplures alii iide digui. Datumin eccles ia nostra M is
nens i

,
anno domini millesime ducentesimo septnages ilno V. Idns Junn pontiticat ns

nostri anno quarto.

Nach dem O rig. im S t ift sarchiv zu M eissen mit den S iegeln des Bischofs und des Capitels an roth
se idenen Faden.

No. 212 . 1270.

P robs t und Convent des Nonnmklosters zuS i tzenroda verkaufen an den Vicar der D omkirche Conrad
von B ar nis G eldz insen vonmehreren H äusern und G rund stücken in M eissen.

In nomine sanctae et individuae trinitatis amen. Albertus dei gratia praepe

s itus
,
M argareta priorissa , Conegundis celleraria

,
i ertrudis cus tos

,
P etrissa sub

priorissa totusqne conventns sanctimenialinm in S itzeurode universis Chris ti fidelib11s
praesentemlit teraminspecturis tsmpraesentibus quam futuris enlutem in eo

, qui est

omniumvera salus . Quoniamnt ca quae in tempore finnt non tellat obliv io, non tem
porumtranscant int ervalle

,
necesse es t

,
ut scripti testimonie perhennentnr. Noverint

ergo univers i , quod nos habite prndentumconsilio
,
de voluntate nostri capituli tot ius

pariter
.

et consensu demino Conrado dicto de Burnis
, M isnensis ecclesiae perpetuo

vicario
, pro XX

"marcis argent i et una vendidimns qnasdam areas s itas in civitate

M isnens i
,
tantum census annui solventes , v idelicet cnria M einwardi VI IIJ solidum

,

enria Heinrici A lbi VI IIJ solidum
,
cnria Petri VII.? solidum

,
cnria Pe tri ins titoria VI

solidos
,
cnria Vlrici III solidos

,
cnria Hermanni III solidos

,
cnria Cmnradi institoris I I I

solidos
,
cnria P avenissae et Heinrici III solidos

,
cnria Nicolai X I I I I denaries , cnria

ie theardi solidum
,
cnria S w eue XVIII denarios

,
hertns in nem foro VI solidos ,

de Dubnitz VI solidos
,
ct iste census Vribergensinmdenariorumlegalium in feste beat i

M artini annis singulia debet dari. Notandumautem
,
quod preprieta tem, quamhabnimns

in censu s ive marcis snpradictis , cumomni iure et ntilitate res ignamus et ipsampro

prietatem in dominium ecclesiae M isnensis transferimus , nt sint proprietas eiusdem
ecclesiae ; et iamdictus dominus Conradus de Burnie dictumcensumab eademecclesia

iure hereditario pes s idebit et eundem censum dare vel vendere cui vult peterit , vel

legare quocunque voluerit aliasque facere et ordinare de ipse quicquid dnxerit ordi
nandum. Nee vere iam dictum argentum,

quod accepimlls pro censu supradicto, in

usum eccles iae nos trae con»*ersum publice profitem_

ur. Emimus enim cum cedem
argentoquandams ilvama deminoHeinricode L inenowe , de que ut ime r competenter.

U t antem iste contractus pro bone eccles iae nostra e habitus immntabilis s it
,
et a

posteris nostris ex pravis et iniqnis perversornmmachinationibus nullatenus infrin

gat ur , praesentemlitteramsuper ee in test imonium censcribi fecimus et sigilli nos tri